Type

PORTE ENGIN

PORTE ENGIN

PORTE ENGIN

Dimensions
utiles LoxLaxH
(mm)

3050x1550x200

35650x1830x200

4000x1900x200

Dimensions
extérieures
LoxLaxH (mm)

4500x2070x2530

5250x2420x2530

5750x2500x2530

Essieux
freinée

PORTE
ENGIN

Standard

Galvanisé a chaud

Garde-boues tole galvanisé strié
Plancher: bois, antidérapant

Eclairage encastrés
Support de prise
Roue de secours
Roue jockey

Rampes réglable en largeur

Anneaux d’arrimages
Béquilles

Option

Timon basculante hydraulique avec pompe manuel
Rehausses aluminium 350 mm

Chéssis surbaissé

Poids total
autorisé en
charge PTAC (kg)

2700
3000
3500

2700
3000
3500

2700
3000
3500

Charge
utile (kg)

2050
2320
2800

2000
2270
2750

1930
2200
2680

Tarra (kg)

650
680
700

700
730
750

770
800
820

Pneus

165R13C
185R14C
185R14C

165R13C
185R14C
185R14C

165R13C
185R14C
185R14C



